Csutka kormánytartók Rendelési szám Ár
Sport-Match
Schellen-Paar 35 mm pair 154SM35 59 900 Ft
Sport-Match black 35 mm pair 154SM35SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 38 mm pair 154SM38 59 900 Ft
Sport-Match black 38 mm pair 154SM38SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 39 mm pair 154SM39 59 900 Ft
Sport-Match black 39 mm pair 154SM39SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 40 mm pair 154SM40 59 900 Ft
Schellen-Paar 41 mm pair 154SM41 59 900 Ft
Sport-Match black 41 mm pair 154SM41SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 43 mm pair 154SM43 59 900 Ft
Sport-Match black 43 mm pair 154SM43SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 45 mm pair 154SM45 59 900 Ft
Schellen-Paar 48 mm pair 154SM48 59 900 Ft
Schellen-Paar 50 mm pair 154SM50 59 900 Ft
Sport-Match black 50 mm pair 154SM50SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 51 mm pair 154SM51 59 900 Ft
Sport-Match black 51 mm pair 154SM51SW 59 900 Ft
Schellen-Paar 52 mm pair 154SM52 59 900 Ft
Schellen-Paar 53 mm pair 154SM53 59 900 Ft
Schellen-Paar 54 mm pair 154SM54 59 900 Ft
Schellen-Paar 55 mm pair 154SM55 68 200 Ft
Sport-Match black 55 mm pair 154SM55SW 68 200 Ft
Offset-High
Schellen-Paar 39 mm pair 154OH39 76 800 Ft
Sport Match black 39 mm pair 154OH39SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 41 mm pair 154OH41 76 800 Ft
Sport Match black 41 mm pair 154OH41SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 43 mm pair 154OH43 76 800 Ft
Sport Match black 43 mm pair 154OH43SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 45 mm pair 154OH45 76 800 Ft
Schellen-Paar 46 mm pair 154OH46 76 800 Ft
Schellen-Paar 48 mm pair 154OH48 76 800 Ft
Schellen-Paar 50 mm pair 154OH50 76 800 Ft
Schellen-Paar schwarz 50 mm pair 154OH50SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 51mm pair 154OH51 76 800 Ft
Schellen-Paar 52 mm pair 154OH52 76 800 Ft
Sport Match black 52 mm pair 154OH52SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 53 mm pair 154OH53 76 800 Ft
Schellen-Paar 54 mm pair 154OH54 76 800 Ft
Sport Match black 54 mm pair 154OH54SW 76 800 Ft
Schellen-Paar 56 mm pair 154OH56 85 300 Ft
Speed Match
Speed-Match 35 mm pair 154RS35 68 200 Ft
Speed-Match 36 mm pair 154RS36 68 200 Ft
Speed-Match 38 mm pair 154RS38 68 200 Ft
Speed-Match 38,5 mm pair 154RS385 68 200 Ft
Speed-Match 39 mm pair 154RS39 68 200 Ft
Speed-Match 41mm pair 154RS41 68 200 Ft
Speed-Match black 41 mm pair 154RS41SW 68 200 Ft
Speed-Match 42 mm pair 154RS42 68 200 Ft
Speed-Match 43 mm pair 154RS43 68 200 Ft
Speed-Match black 43 mm pair 154RS43SW 68 200 Ft
Speed-Match 50 mm pair 154RS50 68 200 Ft
Speed-Match black 50 mm pair 154RS50SW 68 200 Ft
Speed-Match 51mm pair 154RS51 72 500 Ft
Speed-Match black 51 mm pair 154RS51SW 72 500 Ft
Speed-Match 52mm pair 154RS52 72 500 Ft
Speed-Match black 52 mm pair 154RS52SW 72 500 Ft
Speed-Match 53mm pair 154RS53 72 500 Ft
Speed-Match 55mm pair 154RS55 72 500 Ft
Speed-Match black 55mm pair 154RS55SW 72 500 Ft
Speed-Match 58mm pair 154RS58 85 000 Ft
Speed-Match foldable, silver, Not for use in public road, no homologation! 50 mm 154SK50 110 990 Ft
Speed-Match foldable, silver, Not for use in public road, no homologation! 51 mm 154SK51 110 990 Ft
Speed-Match foldable, silver, Not for use in public road, no homologation! 55 mm 154SK55 110 990 Ft
Kormánycső pár
Sport-Match Lenkrohrset, rot, LSL handlebar tube, red 22mm pair 154L01RT 19 000 Ft
Sport-Match Lenkrohrset, rot, clip on pair, red, LSL 154L01RT 19 000 Ft
Lenkrohre/clip-on 25,4mm eloxált 154L02SI 31 990 Ft